EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 57/2022

Processo nº 202207000348843

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Assessoria de Licitações, torna público o
resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 57/2022, que tem por objeto a Contratação de
empresa especializada em prestação de serviços para locação, manutenção, montagem,
desmontagem, ambientação e programação visual de decoração natalina que contemple o espaço
interno e fachada do Palácio Desembargador Clenon de Barros Loyola, da seguinte forma:

Empresa vencedora

– LUZ DE NATAL, PROJETOS E ILUMINAÇÕES LTDA, Lote Único.

Valor Total: R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da

Internet: http://www.tjgo.jus.br/

BBáárrbbaarraa  SSvveettllaannaa  NNoogguueeiirraa  AAnnttiinnaarreellllii

PPrreeggooeeiirraa

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3577 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 18/10/2022 Publicação: quarta-feira, 19/10/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 46 de 298